
Last name     First name Branch Position Phone E‐mail ER Servicing Area LR Servicing Area
Brown Cory   Deputy Director 301‐557‐0063 cory.brown@usda.gov  MRP‐EMSD MRP‐EMSD

Murphy Benjamin APHIS Branch Chief 612‐722‐1531 benjamin.murphy@usda.gov  APHIS, WS‐ER (P) APHIS

Bateman Kirk APHIS Strategic HR Business Partner 303‐373‐6651 kirk.bateman@usda.gov  WS HQ/East

Hyland Melissa APHIS Strategic HR Business Partner melissa.hyland@usda.gov 
PPD,                            VS 
S&P/D&B/NVSL

AFGE 2315 Ames, IA

Barbarino Nicole APHIS LMER Specialist 301‐851‐3762 nicole.barbarino@usda.gov 
AC, BRS, PPQ HQ/West 
(BU)

AC, NAAE

Cuthbert Eunice APHIS LMER Specialist 919‐855‐7062 eunice.p.cuthbert@usda.gov  LPA, PPQ East (P) NAPPQOSE

Kamencik Megan APHIS LMER Specialist megan.licata@usda.gov 
WS HQ/East (BU),            
PPQ East (BU)

NAPPQOSE

Moore Jason APHIS LMER Specialist jason.m.moore@usda.gov 
VS‐FiOps,                    AC 
(BU)

LiUNA,                       Plum 
Island

Parrott Yolonda APHIS LMER Specialist 540‐681‐2602 yolonda.parrott@usda.gov  
AC, ERCS,                              
PPQ HQ/West (BU)

AC (BU), NAAE

Rankin Shawn APHIS LMER Specialist 919‐855‐7288 shawn.rankin@usda.gov  AC (P), OCRDI Animal Care

Sebastian Maurice APHIS LMER Specialist maurice.sebastian@usda.gov 
IS, MRPBS,                     
WS West/NWRC

IS

Singleton Viktoria APHIS LMER Specialist 919‐855‐7070 viktoria.g.singleton@usda.gov 
OA,                            PPQ 
HQ/West (P)

NAAE

Wolter Emily APHIS LMER Specialist emily.wolter@usda.gov  VS‐ HQ, PSS, FiOps
AFGE 3106, Plum Island, 
LiUNA

Lalla Sterling MRPP Branch Chief (954) 673‐1572 Sterling.Lalla@usda.gov MRP Partners MRP Partners (MRPP)

TBD TBD MRPP Strategic HR Business Partner

Alkrarha Sokiyna MRPP LMER Specialist sokiyna.lkrarhaq@usda.gov 
C&T (BU), FGIS (BU), 
DP(P) 

AFSCME (BU)

Etheridge Jill MRPP LMER Specialist

Jill.Etheridge@usda.gov

OA (P), FGIS (P), 

AFGE District Council 
237(National) BUS Code 
1616, AFGE Local 
3769(LCFO), AFGE Local 
3157(NOFO), AFGE Local 
3781 (PFO)

Jones Ebony MRPP LMER Specialist Ebony.Jones2@usda.gov SC (P)

Long Claire MRPP LMER Specialist 301‐851‐3021
claire.long@usda.gov

L&P (P)
AFGE Council 200 (Meat 
Graders) 
Bus Code 1608

McLennan MaryKay MRPP LMER Specialist

marykay.mclennan@usda.gov 
C&T (P), FTP (P)

AFGE Local 1126 
(Packers & Stockyards)
BUS Code 1618

Onnen Bryce MRPP LMER Specialist 202‐938‐4910 bryce.onnen@usda.gov AMS (NO, T&M) & FAS AFSA, AFSCME

Waye Hanay MRPP LMER Specialist Hanay.Waye@usda.gov
L&P (BU), S&T (BU), SC 
(BU)

(P) Primary

(BU) Back‐up

AMS (CPP) & FAS
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Standridge Jessie MRPP LMER Specialist 301‐851‐3732 jessie.standridge@usda.gov AFSA, AFSCME


